↑境界

≒6250
5000

2399

建　物

≒2480

テールポートシグマ　標準柱仕様
　奥行=5000mm
　間口=2399mm

※お客様とのお打ち合わせにより、カーポート柱基礎のハコ抜き作業、
　予めご手配頂けるとのこと、別途、カーポート柱位置を記載致しました図面を、
　お客様へＦＡＸさせて頂いております｡
　大変お手数をおかけ致しますが、ご手配の程、宜しくお願い申し上げます｡

エクスショップ
HTTP://WWW.EX-SHOP.NET

※上記の寸法は、施工時において多少の誤差が発生致します。

　何卒、ご了承くださいませ。
担当:村上

http://www.ex-shop.net